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Resmi Gazete’de 30 Ekim 2024 tarihinde yayımlanan 7529 sayılı Kanun’la vergisel enflasyon 
düzeltmesi uygulamasında iki önemli değişiklik yapılmıştır. 

Bu bültenimizde, yeni düzenlemeler hakkında genel bir bilgi verilecektir. 

 

İlk Değişiklik: 

Yeni düzenleme öncesinde; fabrika, üretim tesisi vb. gibi yatırımları henüz 
tamamlanmamış işletmeler, yapmış oldukları harcamaları enflasyon düzeltmesine 
tabi tutmakta ve düzeltme sonucunda tamamlanmamış yatırım nedeniyle enflasyon 
düzeltmesinde vergi ödemeleri söz konusu olmaktaydı. 

Yapılan yeni düzenleme sonucunda; 

• Yapılmakta olan yatırımlar hesabında takip edilen tutarların enflasyon 
düzeltmesine tabi tutulması sonucunda oluşan düzeltme farkları bilançonun pasifinde 
özel bir fon hesabında gösterilecektir ve dönem kazancının tespitinde dikkate 
alınmayacaktır. 

• Özel fon hesabında tutulan bu tutarlar, yatırım tamamlanarak 
aktifleştirilmesinden itibaren takip eden dört hesap dönemi içerisinde eşit taksitler 
halinde dönem kazancının tespitinde dikkate alınacaktır, bir başka ifadeyle dört 
dönem boyunca enflasyon düzeltmesi vergisi söz konusu olacaktır. 

• Yatırım devam ederken özel fondaki tutar enflasyon düzeltmesine tabi 
olmayacaktır, yeniden değerleme oranında güncellenecektir.  

• Yatırım devam ederken ya da tamamlandıktan sonra işin bırakılması veya özel 
fon hesabında yer alan tutarların bir kısmının veya tamamının başka bir hesaba 
nakledilmesi ya da işletmeden çekilmesi halinde ilgi dönemde alınmayan vergiler bir 
defada alınacaktır. 
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İkinci Değişiklik: 

Tasfiye ve iflas halinde olan şirketler ile Kamu İktisadi Teşebbüslerinin (KİT) 2024 ve 
2025 enflasyon düzeltme farkları gelir ya da gider olarak dikkate alınmayacak olup, bu 
şirketler iki yıllığına enflasyon düzeltmesi sonuçlarından vergisel olarak olumlu ya da 
olumsuz etkilenmeyeceklerdir. 

Tasfiye halindeki şirketler için tescil, iflas halindeki şirketler açısından ise iflasın açıldığı 
tarihten önce geçici vergi dönemlerine ilişkin yapılmış olan enflasyon düzeltmesine 
yönelik geriye dönük herhangi bir düzeltme yapılmayacaktır. 

 

Saygılarımızla, 
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